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Närvarande: Peter Balslev-Clausen, Lars Eckerdal, Jan Hermanson, Vagner Lund,  Sven-Åke 

Selander. 

 

Förhinder: Sven-Rune Havsten, Valborg Lindgärde, Inger Selander. 

 

 

1. Diskuterades protokollet med avslag på ansökan till Nordforsk om internordiskt 

nätverk. Det framgick av protokollet att frågor angående beslutet kunde ställas till 

Nordforsks sekretariet. Jan Hermanson fick i uppdrag att kontakta Pétur Péturson och 

be honom ta kontakt med den undertecknande isländska ansvarige för att om möjligt 

få en kommentar till att ansökan inte vunnit gehör. 

2. Det konstaterades att det fanns en restsumma att disponera senast under hösten 2010 

av anslaget till forskningsseminariet om identitet hösten 2009. Efter diskussion beslöt 

ö-gruppen att ge Jan Hermanson och Sven-Åke Selander i uppdrag att undersöka 

möjligheten att så långt disponibla medel medger anordna ett litet seminarium i Lund 

med helst en deltagare från varje nordiskt land för att följa upp diskussionen med 

inriktning på forskningsmetodiska frågor. 

3. Under arbetet med ansökan till Nordforsk hade det visat sig svårt att få en total 

överblick över var och på vilka sätt forskning på högre nivå inom grundutbildningen 

och inom doktorandutbildning och övrig forskning bedrivs inom Norden. En sådan 

överblick skulle ge större möjligheter att argumentera för att söka medel till 

forskarseminarier och nätverk/forskningsprojekt. Från Margrét Éggertsdottir hade t.ex. 

redan inkommit en rapport om vad som pågår i Island. Efter diskussion kring olika 

strategier beslöts att dels söka införa ett upprop i kommande nummer av 

HYMNOLOGI – Nordisk tidsskrift om att inrapportera pågående känd forskning till 

ö-gruppen, dels att Jan Hermanson i Lund prövar möjligheterna att via särskilda 

sökstrategier nå kompletterande information. 

4. Form och innehåll för den planerade hymnologiska dagen i Trondheim våren 2011 

diskuterades. Ö-gruppen menade att den bästa tiden för en sådan dag vore i början av 

juni månad, förslagsvis i vecka 24 2011. Dagen planeras äga rum på Liturgisk Senter, 

där också inkvartering kan ordnas för tillresande. Programmet tar sin utgångspunkt i 

det pågående norska psalmboksarbetet. Tid planeras bli avsatt för kortare 

redovisningar av pågående forskning och utvecklingsarbete i övriga nordiska länder. 

David söker ekonomiska bidrag i Norge för arrangemanget men rese- och 

uppehållskostnader måste varje deltagare sörja för själv. För att ge intresserade 

möjlighet att söka medel för att täcka dessa utgifter är det viktigt att datum, kostnader 

för en övernattning och ett i varje fall preliminärt program fastställs snarast. 

5. Läget för den planerade höstnumret av HYMNOLOGI – Nordisk tidsskrift 

diskuterades. Tanken var att material från den hymnologiska dagen i Lund på temat 

”Den signade dag” skulle införas i detta. Det konstaterades att sådant material tydligen 

fortfarande saknas trots påminnelse. Förnyad kontakt med redaktören skulle tas för att 

tydliggöra läget. 



6. Frågor kring HYMNOLOGI – Nordisk tidsskrift aktualiserades. Det har t.ex. 

förekommit påpekanden om att recensioner av publicerad nordisk forskning på 

området inte recenserats i tidskriften. Man saknade också en undersökning om på vilka 

bibliotek tidskriften finns representerad, en information som är tillgänglig via nätet. 

Den nordiska referensgruppen skulle kanske kunna aktiveras ytterligare när det gäller 

att informera om material att recensera och inspirera till att leverera material för 

tidskriften. Personbesättningen i den nordiska referensgruppen borde ses över. I 

Sverige hade vissa problem med gemensam överföring av prenumerationsavgifter 

uppstått. Dessa problem syns nu vara åtgärdade. 

7. Ordföranden informerade om att Folke Bohlin planerar ett koralseminarium, troligen i 

november månad, dag är ännu inte slutgiltigt fastställd, då han bl.a. kommer att ta upp 

frågor om melodier till ”Den signade dag”. Vidare informerade ordföranden om att 

han till sammanträdet med samordningsgruppen KMS vid Teologisk paedagogisk 

center i Lögumkloster informerat om pågående verksamhet och planering inom 

NORDHYMN. 

 

Sven-Åke Selander 

ordförande 

 

 

 

  

 


